
 

 

Uchwała Nr IX/105/2003 
 

Rady Miasta  Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 22 maja 2003 roku 

 
w sprawie współdziałania z gminami: Krapkowice, Głogówek, Reńska Wieś, Gogolin 
i Pawłowiczki w wyłapywaniu i opiece nad bezdomnymi psami 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ((Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591, z 2002r.  Nr 23 poz.220, 
Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 214 poz.1806) oraz art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 1997 r. Nr 111 poz. 724, z 1998 r. 
Nr 106 poz. 668, z 2000 r. Nr 12 poz. 136, z 2001 r. Nr 3 poz. 21, Nr 111 poz. 1194, 
z 2002 r. Nr 135 poz. 1141) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Wyraża się wolę przyjęcia do realizacji przez gminę Kędzierzyn-Koźle zadań 
własnych Gmin: Krapkowice, Głogówek, Reńska Wieś, Gogolin i Pawłowiczki 
w zakresie wyłapywania i opieki nad bezdomnymi psami. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta, który zawrze z Gminami 
wskazanymi w § 1 stosowne porozumienie. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


